MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

COMUNICADO Nº 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do

Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023, para a função de: Cuidador Social I - PSS

constantes na Tabela I anexa a este Comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO

DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 16 de novembro de 2023.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 04/2023

   FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

51218/2023 ADRIANA ALVES DE LIMA DEFERIDO

52887/2023 ADRIANA BORGES DE LIMA DEFERIDO

53272/2023 ALECSANDRA APARECIDA PADILHA DE LIMA DEFERIDO

53223/2023 AMAURI CARDOSO SILVEIRA DEFERIDO

52393/2023 BRUNA CAROLINE NICOLA DEFERIDO

52720/2023 CICERO RODRIGUES COUTINHO DEFERIDO

52233/2023 CLAUDINEI PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO

53361/2023 CRISANE PATRICIA DE SA BIZ DEFERIDO

53911/2023 DAIANE REGINA PRADA DEFERIDO

53678/2023 DEBORA ALEXANDRA ZOTTIS DEFERIDO

52569/2023 DEBORA SOARES DA ROSA MORENO DEFERIDO

53595/2023 EDUARDO SOARES RECH DEFERIDO

52999/2023 ELENICE EICH KEHL DEFERIDO

52250/2023 ELIANE CRISTINA SCHOFFEN DEFERIDO

53430/2023 ELOIZA BAHIA FACCIOCHI DEFERIDO

53262/2023 GIOVANA CASSIA AZEVEDO DEFERIDO

53742/2023 GISELE APARECIDA RAFASQUI DEFERIDO

53789/2023 GISLAINE GONÇALVES DA SILVA EHMKE DEFERIDO

53675/2023 JESSICA ORTEGA MICHELOTO DEFERIDO

53388/2023 JOEL JOSÉ PALMA JUNIOR DEFERIDO

53193/2023 JULIANO DZINGELESKI DEFERIDO

52708/2023 LUCAS SILVA E SOUZA FILHO DEFERIDO

52075/2023 LUCINÉIA VIEIRA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO

51903/2023 LUCINEIDE FRAZÃO DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO

53362/2023 MARCIANA JAQUELINE SCHULZ DEFERIDO

52390/2023 MARISETE DE MATOS HENRIQUE DEFERIDO

53076/2023 MARISTELA KUPSKE DE OLIVEIRA DEFERIDO

53721/2023 MARTA SUELYN DIAS DE SOUZA DEFERIDO

52539/2023 NILCEIA DE ANDRADE DEFERIDO

53544/2023 NOEMI PEREIRA POLITOWSKI DEFERIDO

53880/2023 PAULA MICHELLE BORDIGNON DEFERIDO

52317/2023 RAPHAELA MARIA LOPES BOMBARDELLI DEFERIDO

52339/2023 ROSENILDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

53958/2023 ROSIMAR DOS SANTOS DEFERIDO

51801/2023 SABRINA SCHICALSKI DEFERIDO

53527/2023 SANDRA REGINA FUHR DOS SANTOS DEFERIDO

52985/2023 SARA DE SOUZA PERCIGILI LOMBARDI DEFERIDO

53935/2023 SHELLI IASMIN MARTH KRAEMER DEFERIDO

53910/2023 SILMAIRA INACIO DA SILVA TITON DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

53092/2023 SIRLENE APARECIDA PERMONIAN CUMERLATO DEFERIDO

53391/2023 TALITA CRISTINA RAMALHO DEFERIDO

51858/2023 VANESSA VALQUIRIA BORGES DA SILVA DEFERIDO

53082/2023 BEATRIZ SILVANA DIAS RIBEIRO INDEFERIDO

53988/2023 CLEUSA FLAMANT DRESCH INDEFERIDO

53992/2023 ELIANE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

53797/2023 ERIKA CAMILI WILLWOCH CANOFER INDEFERIDO

51234/2023 GESSICA SANTOS SOUZA INDEFERIDO

51802/2023 GIOVANA CASSIA AZEVEDO INDEFERIDO

52017/2023 LAIDE DA SILVA ANDREUCI INDEFERIDO

51814/2023 LAIRIANE BRUNA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

51075/2023 LUCINEIA PONCIO INDEFERIDO

51267/2023 MIRIAN DA SILVA MACEDO F. DE ALMEIDA INDEFERIDO

51965/2023 NILCEIA DE ANDRADE INDEFERIDO

50907/2023 NILCEIA DE ANDRADE INDEFERIDO

51308/2023 PATRICIA AZEVEDO VICENTE INDEFERIDO

51836/2023 ROSANE VAILÕES MARTINS INDEFERIDO

53937/2023 SAMARA RAITZ INDEFERIDO

50890/2023 SANDRA MARQUES VIANA INDEFERIDO

53965/2023 SILVANA PEREIRA INDEFERIDO

52588/2023 SIRLENE DE VICENTE TURIM INDEFERIDO

50740/2023 SOLANGE RESENDE INDEFERIDO

FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI
ESTADUAL Nº 18.419/2015 E LEIS MUNICIPAIS NºS 5.296/2004 E 2.048/2010

(PCD)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

52887/2023 ADRIANA BORGES DE LIMA INDEFERIDO

    FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A

LEI ESTADUAL Nº 14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

53223/2023 AMAURI CARDOSO SILVEIRA DEFERIDO